Заведующему МДОУ

«Детский сад с. Широкий

Буерак Вольского района

Саратовской области»

Чашиной Т.В.

от ________________________

__________________________________,
                                                                                                                            (ФИО полностью)

проживающего по адресу:

__________________________________
                                                                                                                             (адрес по месту регистрации)

Заявление

на предоставление компенсации части родительской платы

Прошу Вас предоставить компенсацию родительской платы, взимаемой

с родителей за присмотр и уход за моим ребенком

__________________________________________________________________
(ФИО полностью)

дата рождения_______________ в размере _______%.

Компенсацию родительской платы, взимаемой с родителей за присмотр

и уход за моим ребенком из других финансовых органов наша семья не

получает.

Прошу перечислять на номер лицевого счета пластиковой карты

сберегательной книжки) №___________________________________

в отделении Сбербанка №0242 г. Вольска Саратовской обл.

«__»___________20 г.  _______________/________________/
Дата заявления     подпись   расшифровка